
Decyzja 
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

r A 
nr laLN../RKR/2023 z dnia 	lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych od studentów 
rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 79 ust. 1-2 oraz art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 

574, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§1 

1. Decyzja określa, z zastrzeżeniem ust. 4, opłaty pobierane od studentów 
rozpoczynających w roku akademickim 2023/2024 studia w WAT oraz ich 
wysokość, zwane dalej „opłatami". 

2. Opłaty, o których mowa w decyzji bez bliższego określenia, dotyczą  
zarówno obywateli polskich jak i cudzoziemców odbywających studia 
w WAT na zasadach odpłatności. 

3. Opłaty, o których mowa w decyzji, obowiązują  do czasu ukończenia studiów 
przez osoby przyjęte na studia w roku akademickim 2023/2024, 
z wyłączeniem wysokości opłaty za prowadzenie zajęć  nieobjętych 

programem studiów. 

4. Decyzja nie dotyczy opłat związanych z: 
1) usługami edukacyjnymi świadczonymi przez WAT na podstawie umów 

zawieranych z podmiotami zewnętrznymi, w tym zagranicznymi; 
2) przeprowadzaniem potwierdzenia efektów uczenia się; 

3) korzystaniem z domów studenckich i stołówek studenckich; 
4) kształceniem na studiach podyplomowych lub kształceniem w innych 

formach. 
Opłaty, o których mowa w pkt. 1, regulują  zasady określone w tychże umowach. 

Opłaty, o których mowa w pkt. 2-3, uregulowane są  w odrębnych przepisach. 

Opłaty związane z usługami edukacyjnymi, o których mowa w pkt. 4, określane 

są  każdorazowo na wniosek kierownika jednostki organizacyjnej uruchamiającej 

określoną  usługę, w terminie co najmniej miesiąca przed jej rozpoczęciem. 

5. Wysokości opłat za usługi edukacyjne, o których mowa w decyzji, nie 
przekraczają  kosztów niezbędnych do utworzenia i prowadzenia studiów 
oraz przygotowania i wdrażania strategii WAT. 

Zarejestrowano 2023-02-24 14:40:34 przez Krulak Marzena wat\krulakmarz 

800000296937

WEW/PRK/00016/2023

2023-02-24



6. Warunki i tryb zwalniania z opłat, o których mowa w decyzji, uregulowane 
są  w odrębnych przepisach. 

§2 

WAT pobiera opłaty za: 
1) przeprowadzenie rekrutacji: 

a) na studia cywilne - 85 zł  (opłatę  wnosi również  kandydat, były student 
WAT, ubiegający się  o wznowienie studiów, a także student innej 
uczelni ubiegający się  o przeniesienie na studia do WAT), 

b) na studia dla kandydatów do zawodowej służby wojskowej w ramach 
dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej w uczelni wojskowej - 100 zł, 

c) studenci cywilni WAT ubiegający się  w rekrutacji uzupełniającej 
o przeniesienie na drugi rok studiów dla kandydatów do zawodowej służby 
wojskowej - 50 zł.; 

2)wydanie: 
a) elektronicznej legitymacji studenckiej - 22 zł, 
b) duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej - 33 zł; 

3)wydanie odpisu w języku obcym dyplomu ukończenia studiów 
i suplementu do dyplomu, innych niż  określonych w art. 77 ust. 2 
ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce: 
a) dyplomu ukończenia studiów - 20 zł, 
b) suplementu do dyplomu - 20 zł; 

4) wydanie duplikatu: 
a) dyplomu ukończenia studiów - 20 zł, 
b) suplementu do dyplomu - 20 zł; 

5)uwierzytelnianie dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego z 
zagranicą, o których mowa w art. 78 ustawy - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce - 26 zł.; 

6) kształcenie na studiach niestacjonarnych - wysokość  opłat określa 
załącznik; 

7)kształcenie na studiach w języku obcym - wysokość  opłat określa 
załącznik; 

8) kształcenie cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim -
wysokość  opłat określa załącznik; 

9) powtarzanie przedmiotu oraz semestru studiów z powodu 
niezadawalających wyników w nauce - wysokość  opłat określa załącznik; 

10) prowadzenie zajęć  nieobjętych programem studiów - wysokość  opłat 
określa załącznik. 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

gen. bryg. prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK 

Sporządził: Andrzej Puczkowski tel. 261 837 621 



Załącznik 
do decyzji nr ..../RKR/2023 

z dnia .... lutego 2023 r. 

WYSOKOŚCI OPŁAT ZA KSZTAŁCENIE NA STUDIACH 

Ob 	•olsc 1. 	watele : 

Kierunek studiów 

Wysokość  opłaty 
kształcenie na 

niestacjonarnych 

poziom studiów 

za semestr 
studiach 

Wysokość  opłaty 
kształcenie 

w 'ęzyku angielskim 

za semestr 
na studiach Wysokość  opłaty za powtarzanie 

wysokość  
opłaty za 

jedna 
godzinę  

ie 	
zajęć  

nobjętych 
programem 

studiów 

przedmiotu' semestru studiów I stopnia2  semestru studiów II stopnia2  semestru jsm2  
poziom studiów jednej godziny 

I stopnia II stopnia I stopnia II stopnia 
prowadzonego 

w języku 
polskim 

prowadzonego 
w języku 

angielskim 

prowadzonych 
w języku 
polskim 

prowadzonych 
w języku 

angielskim 

prowadzonych 
w języku 
polskim 

prowadzonych 
w języku 

angielskim 

prowadzonych 
w języku 
polskim 

administracja publiczna 
w systemie bezpieczeństwa 

narodowe•o 

2600 zł  - - - 10 zł  15 zi 2600 zł  - - - 10 zł  

2700 zł  - 2500 zł  8500 zł  - 10 zł  

narodowe 2700 zł  2500 zł  - 8500 zł  10 zł  15 zi 
bezpieczeństwo 

biocybernetyka i inżynieria 
biomed czna 

- - - - 10 zł  15 zł  3000 zł  - 3000 zł  - 10 zł  

3000z1 - - - - 10 zł   

- - - - 10 zł  15 zi 
biogospodarka 

3000 zł  - - 10 zł  15 zł  3000 zł  - - - - 10 zł  

i budowa dróg mostów 

3000 zł  3000 zł  - - 10 zi 15 zł  3000 zł  - 3000 zi - - 10 zł  

budownictwo 

chemia - - - 11600 zi 10 zł  15 zi 4500 zł  - 4400 z1 11600 zł  

- 

10 zł  

- - 3500 zł  10 zł  

- - - 7100 zł  10 zł  15 zł  
data science 

elektronika 3100 zł  3200 zi - 4400 zł  10 zł  15 zi 3100 zł  - 3200 zł  4400 zł  - 10 zł  

i telekomunikac'a 

3100 zł  - - - 10 zł  15 zł  3100 zi - 3200 zł  - - 10 zł   

energetyka 

- 3000 zł  - 4000 zł  10 zł  15 zł  - 3000 zł  4000 zł  - 10 zi 

i geodezja geoinformatyka 

geodezja i kartografia - - - - 10 zł  15 zł  - - - - - 10 zł  

3000 zł  - - - - 10 zł  

3000 zi - - - 10 zi 15 zł  
i kataster geodezja 

- - - - 10 zł  15 zł  - - - - 4000 zł  10 zł   

geoinformatyka 

4500 zł  - 10 zł  15 zł  2400 zł  - 2200 zł  - - 10 zł  

informatyka 4900 zł  
3000 zi - - - 10 zł   

bezpieczeństwa - - - - 10 zł  15 zł  
inżynieria 

inżynieria geoprzestrzenna 3000 zł  - - 10 zł  15 zł  3000 zł  - - - - 10 zł  



Kierunek studiów 

inżynieria kosmiczna 

Wysokość  opłaty za semestr 
kształcenie na studiach 

niestacjonarnych  

Wysokość  opłaty za semestr 
kształcenie na studiach 

w języku angielskim 
Wysokość  opłaty za powtarzanie 

opłaty za  
Wysokość  

poziom studiów poziom studiów jednej godziny przedmiotu' semestru studiów I stopnia semestru studiów II stopnia2  semestru jsm2  
jedną  

godzinę  zajęć  
I stopnia II stopnia I stopnia II stopnia 

prowadzonego 
w języku 
polskim 

10 zł  

prowadzonego 
w języku 

angielskim 

15 zł  
studiów  

prowadzonych 
w języku 
polskim  

3000 zł  

prowadzonych 
w języku 

angielskim 

- 

prowadzonych 
w języku 
polskim 

- 

prowadzonych 
w języku 

angielskim 

- 

prowadzonych 
w języku 
polskim  

nieobjętych  
programem 

10 zł  
i satelitarna - - - 

inżynieria materiałowa 
inżynieria systemów 

- - - 10900 zł  10 zł  15 zł  
zł  

4100 zł  - 4300 zł  10900 zł  - 10 
bezzałogowych  - - - - 10 zł  15 zł  3000 zł  - - - - 10 zł  kryptologia i 

cyberbezpieczeństwo  
logistyka 

- - - - 10 zł  15 z1 2400 zł  - 2200 zł  - - 10 zł  
— profil ogólnoakademicki  

logistyka 

2700 zł  2600 zł  - - 10 zł  15 zł  2700 zł  - 2600 zł  - - 10 zł  
- profil praktyczny  2400 zł  2600 zł  - - 10 zł  15 zł  2400 zł  - 2600 zł  - - 10 zł  logistyka ekonomiczna - - - 10 zł  15 zł  - - 10 zł  lotnictwo i kosmonautyka 

mechanika i budowa 
- - 9400 zł  - 10 zł  15 zł  3000 zł  9 400 zł  3000 zł  - - 10 zł  

maszyn  2900 zł  3100 zł  - 7300 zł  10 zł  15 zł  2900 zł  - 3100 zł  7300 zł  - 10 zł  
mechatronika - - 9400 zł - zł  15 zł  3000 zł  9400 zł  3000 zł  - - 10 zł  mikroelektronika - - - 10 zł  15 zł  - - 3200 zł  - - 10 zł  obronność  państwa 2600 z1 2600 zł  - - 10 zł  15 zł  2600 zł  - 2600 zł  - - 10 zł  optoelektronika - - - 4500 zł  10 zł  15 zł  3000 zł  - 3000 zł  4500 zł  - 10 zł  technologie elektroniczne 

i telekomunikacyjne -  - - - 10 zł  15 zł  - - - - - 10 zł  
technologie przełomowe - - - - 10 zł  15 zł  - - - - 3000 zł  10 zł  zarządzanie 2900 zł  3000 zł  - - 10 zł  15 z1 2900 zł  - 3000 zł  - - 10 zł  

dotyczy wszystkich poziomów i form studiów 
'dotyczy wszystkich form studiów 



`y:   
Wysokość  opłaty za semestr 

kształcenie na studiach 
stacjonarnych 

i niestacjonarnych  

Wysokość  opłaty za semestr 
kształcenie na studiach 

w języku angielskim 
Wysokość  opłaty za powtarzanie 

Wysokość  
opłaty za  

jedną  
godzinę  zajęć  

nieobjętych 
programem 

studiów 

5 € 

poziom studiów poziom studiów jednej godziny przedmiotu' semestru studiów I stopnia2  semestru studiów II stopnia 2  semestru ism2  

I stopnia 

550 € 

II stopnia 

- 

I stopnia 

- 

II stopnia 

- 

prowadzonego 
w języku 
polskim 

5 € 

prowadzonego 
w języku 

angielskim 

5 € 

prowadzonych 
w języku 
polskim 

550 € 

prowadzonych 
w języku 

angielskim 

- 

prowadzonych 
w języku 
polskim 

- 

prowadzonych 
w języku 

angielskim 

- 

prowadzonych 
w języku 
polskim 

- 

575 € 530 € - 1800 E 5 € 5 € 575 € - 530 € 1800 € - 5 € 

985 E 1010 E - 5 E 5 E 985 € - 1010 € - - 5 E 

1110 € - - - 5 € 5 E 1110 € - - - - 5 € 

1000 E - - - 5 E 5 € 1000 € - - - - 5 € 

1000 € 1000 € - - 5 E 5 E 1000 € - 1000 € - - 5 E 

950 € 925 E - 2440 € 5 € 5 € 950 E - 925 E 2440 € - 5 € 

- - - 1490 € 5 € 5 € - - - 700 € - 5 E 

1450 € 1470 € - 1835 € 5 E 5 € 1450 E - 1470 € 1835 € - 5 E 

- 5 E 5 € 1450 € - 1470 E - - 5 E 
1450 € 1470 E - 

- 1000 € - 1000 € 5 € 5 € - - 1000 € 1000 E - 5 E 

1000 E - - - 5 € 5 € 1000 € - - - - 5 E 

- - - - 5 € 5 E - - - - 2000 E 5 E 

1030 € 950 € - - 5 E 5 € 500 € - 400 € - - 5 € 

1360 € - - - 5 € 5 € 1360 E - - - - 5 € 

1000 € - - - 5 € 5 € 1000 € - - - - 5 E 

1300 € - - - 5 E 5 € 1300 E - - - - 5 € 

860 € 900 € - 2300 € 5 € 5 € 860 € - 900 € 2300 E - 5 € 

2. Cudzoziem 

Kierunek studiów 

administracja publiczna 
w systemie bezpieczeństwa 
narodowego  

bezpieczeństwo narodowe 

biocybernetyka i inżynieria 
biomedyczna  

biogospodarka 

budowa dróg i mostów 

budownictwo 

chemia 

data science 

elektronika 
i telekomunikacja 

energetyka 

geodezja i geoinformatyka 

geodezja i kataster 

geoinformatyka 

informatyka 

inżynieria bezpieczeństwa 

inżynieria geoprzestrzenna 

inżynieria kosmiczna 
i satelitarna 

inżynieria materiałowa 



Kierunek studiów 

Wysokość  opłaty za semestr 
kształcenie na studiach 

stacjonarnych 
i niestacjonarnych 

Wysokość  opłaty za semestr 
kształcenie na studiach 

w języku angielskim 
Wysokoeć  opłaty za powtarzanie Wysokoeó 

opłaty za 
jedną  

godzinę  b jc tzyacj r 
nieobjętych 
programem 

studiów 

poziom studiów poziom studiów jednej godziny przedmiotu' semestru studiów I stopnia2  semestru studiów II stopnia2  semestru jsm2 

I stopnia II stopnia I stopnia II stopnia 
prowadzonego 

w języku 
polskim 

prowadzonego 
w języku 

angielskim 

prowadzonych 
w języku 
polskim 

prowadzonych 
w języku 

angielskim 

prowadzonych 
w języku 
polskim 

prowadzonych 
w języku 

angielskim 

prowadzonych 
w języku 
polskim inżynieria systemów 

bezzałogowych 1770 €  - - - 5 € 5 € 1770 € - - - 5 E 
kryptologia i 
cyberbezpieczeństwo  1680 € 965 € - - 5 € 5 € 800 E - 400 € - 5 € 

5 € 

logistyka 
— profil ogólnoakademicki  900 € 965 € - - 5 € 5 € 900 € - 965 € - - 
logistyka 
-  profil praktyczny  510 € 550 € - - 5 € 5 € 510 € - 550 € - - 5 E 
lotnictwo i kosmonautyka 1770 E 1240 € 2 000 E - 5 € 5 € 1770 € 2000 € 1240 € - - 5 € 
mechanika i budowa 
maszyn  900 E 965 € - 1 525 € 5 € 5 € 900 € - 965 € 1525 € - 5 € 
mechatronika 1770 € 1280 € 2 000 € - 5 E 5 € 1770 E 2000 € 1280 € - - 5 € 
mikroelektronika _ 1470 € - - 5 E 5 € - - 1470 E - - 5 € 
obronność  państwa 550 € 550 € - - 5 € . 5 € 550 € - 550 € - - 5 € 
optoelektronika 1300 € 1300 € - 2450 € 5 € 5 € 1300 E - 1300 € 2450 € - 5 € 
technologie przełomowe - - - - 5 E 5 € - - - - 1300 € 5 € 
zarządzanie 620 € 640 € - - 5 € 5 € 620 € - 640 € - - 5 € 

dotyczy wszystkich poziomów i form studiów 
2  dotyczy wszystkich form studiów 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

